Zarządzenie Nr.2/2008

Wójta gminy Tyrawa Wołoska –Szefa Obrony Cywilnej Gminy

z dnia 14 lutego 2008r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora gminnego o nadzoru przygotowań  publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę o funkcjonowania w warunkach specjalnych.

Na podstawie art.17 ust.6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku Obrony Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U.Nr.21 z 2002 r. poz.205 z późn.zm./oraz § 3 pkt.13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r.w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju ,szefów obrony cywilnej województw ,powiatów i gmin /Dz.U.Nr.96 poz.850/ zarządza  się co następuje:

§1

Wyznacza się koordynatora gminnego do nadzoru i koordynowania w gminie przygotowań i realizacji zadań wynikających z obowiązku funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych na obszarze gminy zwanego dalej „koordynatorem”.

§2

Na koordynatora wyznaczam Andrzeja Rogalińskiego – inspektora gminy na stanowisku ds. rozwoju gospodarczego gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska.

§3

Koordynator uzgadnia projekty budowane i dokumentacje w stadiach poprzedzających opracowanie  projektu budowlanego /programy, koncepcje/ inwestycji w zakresie publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę ,które wymagają uzyskania pozwolenia na budowę pod względem spełnienia wymagań techniczno-projektowych i techniczno-eksploatacyjnych na wypadek skażeń, klęsk żywiołowych lub wojny.

§ 4

1.Zobowiązuję inspektora Pana Andrzeja Rogalińskiego do sprawowania nadzoru nad przygotowaniem publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę.

2.Opracowania dokumentacji planowych działań zapewnienia funkcjonowania publicznych  urządzeń zaopatrzenia wodę w warunkach specjalnych.

3.Zakres i treść dokumentacji wymienionej w pkt.2 określa załącznik do zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

